DECRETO N.º 797, DE 24 DE JULHO DE 2018.

 DESIGNA COMISSÃO DE REALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS.

   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso
de suas atribuições, e

   Considerando que em cumprimento as determinações
constitucionais e do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais deve-
se realizar concurso público para provimento dos cargos efetivos, em
virtude de necessidade de preenchimento dos cargos;

   DECRETA:

   Art. 1.º - Fica constituída Comissão de Realização e
Acompanhamento de concurso público para provimento de cargos
efetivos,composta pelos servidores Daniela Marcelina Santeze Duarte,
Andréia Cavalca Ravazzi e Deborah Helena de Souza Menezes,e Silvio
Requião, representante da sociedade, que sob a presidência do
primeiro, tomarão todas as medidas cabíveis e necessárias para a
realização do respectivo concurso público.

Parágrafo único – Os titulares contarão com os
seguintes suplentes: Jackeline Costa Silva, Claudinei Andrade Couto e
Vanessa Paixão Fernandes.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Comendador Gomes, 24 de julho de 2018.

         JERONIMO SANTANA NETO
                Prefeito Municipal